§ 4

Nunc emisi de Guillelmo de Brugis tenens mansu vocatu de Brugis et Jovano de boeria tenens mansu vocatu de boeria petro de boantonio
 tenens mansu vocatu de boantonio et Arnaldo accusat tenens mansu vocatu accusat et Nicholau estarach tenens mansu vocatu estarach et
 petro caluet tenens mansu vocatu caluet omnes prohe sancti Quaphans de forellis attendentes q Thomas baron bauly Castri de fore
 nellis per se et eius successores habens et tenens moligam de qua infra fit mentio stabiliuit nob dno Guillelmo de Brugis et Jovano de boeria et
 petro de boantonio et Arnaldo accusat et Jovano estarach tenens aut dno mansu estarach et petro caluet et plibz alijs die prohe de forenel
 lis tota moligia qua nos et successores mei in dno mansu et alijs quibz dno stabiliuimus fin fuit et tenentes mansu eorunde facti tenebamur
 ad molendina que venerabilis Eymichs delaura habet in proha de bastimone et postea ad molendinu dno Thome baron pro eode stabiliuimus quod stabi
 limentu dno Thome factu est et alijs predictis ad censu annuu Ita videlicet q nos et successores mei tenentes mansu p dno tenemur dare et pstat
 rationi dno stabiliuimus dno Thome et suis successoribus annuan ppetuo in festo scti Michaelis mensis septembris quantitas peme infra scriptas videlicet
 ego dno Guillelmo de Brugis et successoribus mei in dno mansu mo Quatuor scti baron de mo Et ego Jovano de boeria p dno et in successoribus
 in dno mansu mo quatuor scti . et ego dno petro de boantonio et successoribus mei in dno mansu mo quatuor scti Et ego dno Arnaldo accusat et
 tenentes dno mansu accusat Tres scti et sex denos et tenentes dno mansu estarach Tres scti . Et ego dno petro caluet et successoribus mei
 in dno mansu mo quatuor scti . Quam quide moligia dno Thomas promisit nos et successores nros in dno mansu facti habere tene ac eia possi
 dere ipam moligia in pace et seure contra omnes psonas ac pmissit eia nos et nros et alijs quibz dno moligia stabiliuit q si per meningz occi
 datalli Gerunde uel per aliquo aliu compellerem aut impedirem ad molendu in molendinis dno metalli q expositis suis deffederet ind nos et nros
 et p dno suabit in iudicio et extra du came bladu quod tulerimus sit nem na si inuenerit q cet alioru hominu et frang ipm nem de p dno no ce
 near illum seu illos qui hoc fecerit seu acceptauerit deffende a meningz dno mercatalli p quibz omibz attendendis et p firma et legali euicione
 eorunde obligauerit nob et nros st et omnes heredes et successoribus suos et omnia bona sua hira et hereda ubiq Et pro quibz censibus supis pstatificatis
 p nos et successoribus nros in dno mansu soluendis obligauimus ipi Thome et successoribus suis dno mansu nros et omnia bona nra habita
 et habenda ubiq prout in iustro dno stabiliuimus inde amfio Sexto tltis augusti Anno domini Guillelmo Sextentimo Trecentimo Quatero et
 clauso per Parymudu de beugia notariu Gerunde her et alia liaz continetur Attendentes etia q dno Thomas reddidit uob Guillelmo de vippa clero
 oronastij sancti Danielis Sunde nomine vno ppetuo pro alodio franco emen dno casualia que nos pstat tene pro dno moligia que censualia nu
 meru capuit vigin duoz scti . et sex denos de qua venditione constat per quoddam publicam iustam ind gftm dno octavo tltis . Januarey ano subscipit
 in posse Jacobi comitis notis infra scriptis Ideo per nos et nros Stat et ex tra facta confiteentis et recognoscentes p dno omnia et singla fore da
 conuenis et pmitit vob dno Guillelmo de vippa licet absent q nos et successoribus mei in dno mansu nros soluemus et pstatibus vob et
 vris et quibz voluimus annuan ppetuo in dicto festo dno casualia ut supis declaratur videlicet ego dno Guillelmo de beugia et in successoribus
 quatuor scti Et ego dno Jovano de boeria et in successoribus alijs quatuor scti Et ego dno petro de boantonio et in successoribus alijs Quatuor
 scti . Et ego dno Arnaldo accusati et in successoribus Tres scti et sex denos Et ego dno Nicholau estarach et in successoribus Tres scti Et
 ego dno petro caluet et in successoribus quatuor scti prout eade casualia soluere tenebamur dno Thome baron ante dno venditione p
 ipm uobis ut pmitit sciam obligado ad her uob et vris et not infra scripto tanq publico persone p dno omnia et singla a nob legitime
 scipulan et recipien nomine vno et vroz et omnium quozu iuris et iureit dictos mansu nros et omnia bona nra habita et hereda
 ubiq Itcum est her Eodem tltis Januarey Anno domini Guillelmo Sextentimo Quadragimo Sexto . N . J . nu Guillelmo de beu
 gis N . J . num Jovano de boeria N . J . num petro de boantonio N . J . num Arnaldi accusati N . J . num Nicholau estarach .
 N . J . num petro caluet predictoru qui her firmam et laudam